Quarum quidem litterarum exhibicionibus factis et perlectis continenciis earundem
predictus Andreas prepositus eidem conventui Sancti Benedicti in factis predictarum
possessionum Rohozniche® et Kuachy vocatarum et metis ac cursibus earundem ex parte
predicti Georgii iuxta preexhibitarum litterarum continencias medelam iusticie per nos
impertiri postulavit. Unde quia nobis et baronibus ac nobilibus regni in iudicio nobiscum
consedentibus ad reambulacionem et revisionem ac distinccionem®  prescriptarum
metarum parciun: prenotatarum homines regii et vestra testimonia denuo transmitti
debere videbantur. Ideo vestram amiciciam presentibus requirimus diligenter, quatenus
vestros mittatis homines viros ydoneos pro utrisque partibus pro testimoniis fidedignos,
quibus presentibus discretus vir, dominus lohannes, prepositus de Kw, vicesgerens
comitis capelle regie et magister Lachk, frater Kolos homines regii pro utrisque partibus
de curia regia ad hoc specialiter transmissi in octavis festi Beati Georgil martins proxime
venturis et aliis diebus subsequentibus ad id aptis et congrue sufficientibus ad facies
prenominatarum possessionum Rohosnicha®? et Kouachy vocatarum vicinis et com-
metaneis earundem legitime convocatis et partibus vel earum legitimis procuratoribus
presentibus, predictis eciam litteris privilegialibus domini Karoli regis confirmatorio ac
prescripti capituli ecclesie Nytriensis per ipsum conventum Sancti Benedicti vel suum
legitimum procuratorem ibidem in specie exhibitis primo predictam possessionem
Kouachy vocatam secundum cursus rhetarum ipsorum privilegio domini® Karoli regis
confirmatorio conscriptarum et contentaruim, ac eciam secundum ostensionem et de-
monstracionem procuratoris dicti conventus®! ex parte predicte possessionis Nymchen
vocate demumque supradictam possessionem Rohosniche?? vocatam iuxta cursus meta-
rum in ipso privilegio capituli ecclesie Nytriensis expressarum ac eciam juxta ostensio-
nem et demonstracionem procuratoris dicti conventus™ ex parte prenotate possessionis
Nymchen a primis metis incipiendo usque ad finales metas reambulent demumgue metas
et metarum cursus iamdicte possessionis Nymchen secundum ostensionem et demon-
stracionem predicti Georgii a parte prenotatarum possessionum Kouachy et Rohosni-
cha?® vocatarum reambulent ct, si ipse partes in huiusmodi reambulacionibus et
ostensionibus metarum concordes fuerint, tunc unicuique ipsarum parcium suam
possessionem novis metis, ubi necesse fuerit, secus veteres erectis abinvicem separando et
distinguendo statuant, committant et relinquant perpetuo possidere, tenere et habere. Si
vero in aliqua particula terre discordes extiterint, tunc ipsam particulam terre liigiosam
signis pro metis positis regali mensura®®, si mensurari poterit, mensurando, vel si
mensurari nequiret, visu considerando Deum habendo pre oculis, favore, amore et odio
cuiuslibet partis non allecti unacum aliis probis viris estiment regni consuetudine
requirente videantque et diligenter conspiciant, cuius partis mete ostense veriores ct
recciores et apparenciores existant,”! et post hec ipsius possessionatie reambulacionis,
statucionis et estimacionis seriem cum tocius peracti negocii processu, prout fuerit
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expediens et opportunum, ad octavum diem earundem octavarum festi Beati Georgii
martiris regie fideliter rescribatis maiestati, Datum in Wissegrad, decimo die termini
prenotati, anno Domini Mo CCCo Imo octavo. In quo eciam termino super
destruccione, annichilacione predictarum metarum ac aliis factis potenciariis per
procuratorem dicti conventus contra ipsum Georgium, filium Petri ac Saulum, famulum
suum, Mykch, filium Heeym, Martinum et Herke, filium Benedicti, iobagiones clusdem